Tuderti obiit in Vmbria, ætatis suæ Anno 63. pridie Idus Aug. 1463. Corpus Romam relatum in Tit. S. Petri ad Vincula, quem retinuerat, sepultum fuit cum sequenti epitaphio.

Nicolaus de Sassa Trevisensis, S. Petri ad Vincula Card. Brixienfis Episcopus, Tuderti obiit M.C.D.LXIV. XI. Aug. ob deuotionem catenarum S. Petri, huc sepeliri voluit, Dixit Deus, iuuat, & venetas est. Promissio retributæ non sefelit eam,

Eius Cor Cusam delatum, in choro Domus Hospitalis sub marmore cubat (teste Andrea Victorello) quam ipse erexit in honorem S. Nicolai, magnis dotauit redditibus, & nobili Græcorum & Latinorum voluminum auxit bibliotheca, In ecclesia principe Salisburgensi, alia extat huius Cardinalis memoria duobus expressis carminibus.

Qui iacet ante tuas Nicolaus Petre catenas
Hoc opus erexit, cætera marmor habet.

Vincentius Belluacensis *specula Historiali*, de eo sequens scripsit elogium. *Vix fuit sua tempestate doctissimus, vitiorum hostis acerrimus, integritate animi admirabilis, vir supra opinionem eloquens & latinus, & tanta omnium doctrinarum uobertate perditus, ut quidquid ex tempore dicendum succidisset, id tunc copia dissereret, ut illi soli facultati studuisse censeretur. Hystorias quoniam re-*

centiores, & antiquas memora tenebat, & in Mathematicis disciplinis suis suo tempore, illa doctior nullus.

Lege Ciaconium, Sixtum Senensem.

14. **L** Vdovicus Alemandus Gallus Archiep. Arelaren. priuatus ab Eugenio IV. restitutus à Nicolao V. Cardinalis Presb. tit. *S. Cassis*, promotione III. Anno 1449. die 14. Cal. Ian. Lege supra in *Mar. 5. n. 4.*

15. *Venite, reuertamur ad Dominum; quia ipse cepit, & sanabit nos; perueniet, & curabit nos.*
 Oseeq. 6.

Ioannes Arsius, natu Gallus, Comes & Archiepiscopus Tarcentasensis ad Isaram Augustum, Alpium Penninarum, & Graiarum metropolis (que olim Forum Claudij Neronis Centronum appellabatur) Synodus adfuit Basiliensis, cuius mentio recurrit *sess. 38.* Scisma propugnauit Amadei Sabaudi, à quo dictus pseudo Cardinalis, cum errorem aburrasset, indulgentie Nicolao V. promotione Cardinalium tertia, permissus est Titulum Cardinalem administrare *SS. Nerei & Achillei.* Lege supra in *Felice V. Antipa, n. 19.*

16. **L** Vdovicus de Varambone P. C. tit. *S. Anastasie*, eodem tempore, eodemque voto, ad ignem scilicet Scismatis extinguendum, Cardinalis dictus cum Io: Arsio, à Nicolao V. Lege in *Felice V. Antipa, n. 1.*

17. **G** Villelmus vel Vvillelmus vel Hugo de Stagno P. C. *S. Sabine*, Legen. 22. in *Felice V. Antip.*